
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Röxer Straße 
S1 von Magdeburg
RE von Magdeburg

Stendal, Hauptbahnhof 4
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Nord 
Stendal, Arneburger Straße 
Stendal, Rosier 
Stendal, Hölzchen 
Sanne 
Jarchau 
Chausseehaus 
Hassel, Gemeindehaus 
Hassel, Wartehalle 
Wischer, Ort 
Wischer, Waldbad 
Arnim 
Arneburg, Bürs 
Arneburg, Stendaler Straße 
Arneburg, Schule 
Staffelde 
Storkau 
Billberge 

ab

an
an

an

9823

S

05:55
|

05:56
05:57
05:58

|
|
|

06:05
06:08
06:12

|
|

06:18
06:19
06:21

9819

06:00
06:01
06:04

|
06:05
06:06
06:07

|
|
|
|

06:14
06:18

|
|
|
|
|
|
|

06:24

9821

S

07:26
07:30
07:35
07:38
07:42

|
|

07:48
07:49
07:51

981

07:58

08:01
08:02
08:05

|
08:06
08:07
08:08

|
|

« 08:12
|

08:16
08:20
08:23
08:26

|
|
|

08:31

983

09:58

10:01
10:02
10:05

|
10:06
10:07
10:08

|
|
|
|

10:15
10:19
10:22
10:25

|
|
|

10:30

985

S

12:58

13:10
13:11
13:14
13:18
13:20
13:21
13:22

|
|
|

13:31
13:34
13:38
13:41
13:44

|
|
|

13:49

987

S

13:25
13:30
13:35

13:25
13:38
13:39
13:42

|
13:44
13:45
13:46

|
|
|

13:55
13:58
14:02
14:05
14:08

|
|
|

14:13
« 14:18
« 14:21

989

F

13:58

14:01
14:02
14:05

|
14:06
14:07
14:08

|
|
|
|

14:15
14:19
14:22
14:25

|
|
|

14:30

9811

S1234

14:58

15:05
15:06
15:09
15:13
15:15
15:16
15:17
« 15:25
ö 15:30
ö 15:33
ö 15:38
« 15:41

15:45
15:48
« 15:51

|
|
|

« 15:56

9813

S

15:30
|

15:35

15:25
15:38
15:39
15:42
15:46
15:48
15:49
15:50

|
|
|

15:59
16:02
16:06
16:09
16:12

|
|
|

16:17
16:22
16:25

 Montag bis Freitag

Verkehrshinweise:
S    nur an Schultagen
«    hält nur zum Ausstieg

F    nur an Ferientagen
S1234   nur Mo-Do an Schultagen

971 Stendal - Hassel - Wischer - Staffelde

Gültig ab 15.12.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
RE von Magdeburg

Stendal, Hauptbahnhof 4
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Arneburger Straße 
Stendal, Rosier 
Stendal, Hölzchen 
Chausseehaus 
Jarchau 
Sanne 
Hassel, Wartehalle 
Wischer, Ort 
Wischer, Waldbad 
Arnim 
Wischer, Waldbad 
Wischer, Ort 
Arneburg, Bürs 
Arneburg, Stendaler Straße 
Arneburg, Schule 
Staffelde 
Storkau 
Billberge 
fährt weiter als Linie 971

an
an
ab

an
ab

9815

F

15:25
15:43
15:44
15:47
15:48
15:49
15:50

|
|
|

15:57
16:01
16:04
16:07

|
|
|
|
|

16:12
16:17
16:20
16:25

9817

17:58

18:01
18:02
18:05
18:06
18:07
18:08

|
|
|

18:15
18:19
18:22
18:25

|
|
|
|
|

18:30

 Montag bis Freitag
98601

06:39
06:58
06:59
07:02
07:03
07:04
07:05
07:09
07:12
07:17

|
|
|
|
|
|

07:23
07:24
07:26

98603

08:39
08:58
08:59
09:02
09:03
09:04
09:05
09:09

|
|

09:12
|

09:15
09:17
09:19
09:22
09:27
09:28
09:30

98605

12:39
12:58
12:59
13:02
13:03
13:04
13:05
13:09

|
|

13:12
|

13:15
13:17
13:19
13:22
13:27
13:28
13:30

98607

W

16:39
16:58
16:59
17:02
17:03
17:04
17:05
17:09
17:12
17:17

|
|
|
|
|
|

17:23
17:24
17:26

98609

W

18:39
18:58
18:59
19:02
19:03
19:04
19:05
19:09
19:12
19:17

|
|
|
|
|
|

19:23
19:24
19:26

 Samstag und 24.+31.12.

Verkehrshinweise:
F    nur an Ferientagen W   nicht am 24.+31.12.

971 Stendal - Hassel - Wischer - Staffelde

Gültig ab 15.12.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

RE von Magdeburg
Stendal, Hauptbahnhof 4
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Arneburger Straße 
Stendal, Rosier 
Stendal, Hölzchen 
Chausseehaus 
Jarchau 
Sanne 
Hassel, Wartehalle 
Wischer, Waldbad 
Arnim 
Wischer, Waldbad 
Wischer, Ort 
Arneburg, Bürs 
Arneburg, Stendaler Straße 
Arneburg, Schule 

an
ab

an

98701

08:39
08:58
08:59
09:02
09:03
09:04
09:05
09:09

|
|

09:12
09:15
09:17
09:19
09:22
09:27
09:28
09:30

98703

12:39
12:58
12:59
13:02
13:03
13:04
13:05
13:09

|
|

13:12
13:15
13:17
13:19
13:22
13:27
13:28
13:30

98705

16:39
16:58
16:59
17:02
17:03
17:04
17:05
17:09
17:12
17:17

|
|
|
|
|

17:23
17:24
17:26

98707

18:39
18:58
18:59
19:02
19:03
19:04
19:05
19:09
19:12
19:17

|
|
|
|
|

19:23
19:24
19:26

 Sonn- und Feiertag

971 Stendal - Hassel - Wischer - Staffelde

Gültig ab 15.12.2024


